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Miejsce wydania

Warszawa

Sygnatura
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Robotnicza Spółdzielnia

Rok wydania / Data powstania

1983

Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.)

artykuł

Stan zachowania Charakterystyka skanowanego obiektu
9,6 x 25,5 cm

Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)
XX wiek, Austro -  Węgry, II Rzeczpospolita, Polska Rzeczpospolita Ludowa, Jan Szczepański, Jan Wantuła, 
Ustroń,

Jan Szczepański powraca w „Miniaturach” do własnych lat 
dziecięcych, kreśląc obraz pełen nostalgii i sympatii. Skupia 
się na takich aspektach swojego młodego życia, jak pranie, 
szkoła, dom rodzinny, roli Jana Wantuły oraz przyjeżdżających 
do Ustronia letnikach (tzw. „kąpielorzach”)

Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)
szkoła, szkolnictwo, edukacja, letnicy, polskość, polski ruch narodowy, Kościół Ewangelicko -  Augsburski w 
Polsce, polscy ewangelicy, Niemcy, Czesi, wspomnienia, religia, bieda, społeczeństwo, socjologia, socjalizm, 
polityka, stalinizm, kapitalizm, patologie społeczne, „Życie Literackie”,
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2  Z M  WA&S&AWY NR 112, 13 MAJA 1983 R.

D yskusja  poselska zw iązana z 
p ierw szym  czy tan iem  p ro g ram u  
dobiegła końca. D okum ent ten  
odesłany  został do kom isji se j
m ow ych  d la  bliższego rozpa
trzen ia , « tak że  do R ady Spo
łeczno-G ospodarczej.

Uzupełnienie składu 
Rady
Społeczno-Gospodarczej

K o le jn y  p u n k t po rządku  ob
rad  dotyczył pow ołania człon
ków  R ady  Społeczno-G ospodar
czej p rzy  Sejm ie. J a k  w iadom o, 
na  poprzednim  sw ym  posiedze
niu , w  końcu k w ie tn ia , Sejm  
postanow ił rozszerzyć sk ład  te j 
ra d y  ze 120 do 150 członków. 
Obecnie P rezy d iu m  Sejm u, po 
zasięgnięciu  opin ii K onw entu  
Seniorów , p rzed staw iło  k an d y 
d a tu ry  27 now ych członków 
R ady, zgłoszonych przez upo
w ażnione przez P rezy d iu m  Sej
m u  organ izac je, in s ty tu c je  i 
zak ład y  pracy.

W  sk ład  ra d y  zostali 12 bm . 
p rzez  Sejm  pow ołan i (przy 4 
w strzy m u jący ch  się od głosu): 
k iero w ca  w  L u b u sk im  P rzed 
sięb iorstw ie  G ospodarki T u ry s 
tycznej „ L u b tu r” — T adeusz 
Antoniewicz; d rw a l m otorniczy

udowej
w  nadleśn ictw ie  L u tow iska,
w oj. k rośn ieńsk ie  — W ładysław  
B ro jek ; prezes P o d halańsk ie j 
Spółdzielni P racy  R ękodzieła 
Ludow ego i A rtystycznego w  
N ow ym  T arg u  — m gr inż. Jó 
zef Bunda; ślusarz  w F abryce  
M aszyn Rolniczych „A grom et” 
w  S trzelcach  Opolskich — B er
nard Długosz; handlow iec, p re 
zes Żarz. Woj. Z rzeszenia P r y 
w atnego  H and lu  i U sług w  P o 
znan iu  — Stanisław  Gałasiński; 
se k re ta rz  ZG PC K  — m g r e- 
konom ii Izabella  Gutfeter; kon- 
fek c jo n er w yrobów  w  G ru 
dziądzkich Z akładach  Przeni. 
G um ow ego „S tom il” — U rszu
la  Ig ie lsk a ; technik , e le k tro 
m o n te r u rządzeń  rozdzielczych 
w  Z akładzie  E nerge tycznym  
R ejon K oszalin  — Jerzy Ja
błoński, m istrz  w  W arszaw skich  
Z akładach  Papiern iczych  K on- 
s tan c in -Jez io rn a  — mgr lnż, 
Leszek Jastrzębiowski; p ra w 
nik , p ro feso r UW , członek R a
d y  N aczelnej i P rezy d iu m  ZG 
ZBoWiD — K azim ierz Kąkol;

K ie ro w n ik  In s ty tu tu  K siążki 
i C zy teln ic tw a — doc. dr hab. 
Jad w ig a  Kołodziejska; prezes 
K ra jo w ej R ady Polskiego Z w ią
zku D ziałkow ców  — mgr inż. 
Eugeniusz Kondracki; m o n te r 
in sta lacji w odno-kanalizacy jne j, 
P K P  — L okom otyw ow nia  w  
Z duńsk iej Woli — K arasznicach 
— Jerzy Kosiński; techn ik  — 
handlow iec, k ie ro w n ik  sk lep u  
fo to-op tyka  w W ałbrzychu  — 
Leszek Kruzel; ślusarz  rem o n 
tow y w koksow ni „C oncordia” 
w Z abrzu  — Stanisław  Linek; 
m aszynista  pojazdu trak cy jn eg o  
P K P  — L okom otyw ow nia  M a
łaszew icze — Zdzisław M iga- 
siuk; tech n ik -ro ln ik , prezes ZG 
K ra jow ego  Zw iązku Hodowców 
i P ro ducen tów  B ydła — W ło
dzimierz Nenem an; prezes ZG 
Stow arzyszen ia  K sięgarzy  w 
Polsce — mgr ekonomii Jerzy  
Sablik; lab o ran t w Je len io g ó r
sk ich  Z akładach  F arm aceu ty cz
nych „P o lfa” — Jolanta Saw 
ka; h u tn ik  w aleow nik , s te rn ik  
urządzeń  w alcow niczych w H u
cie W arszaw a — Kazimierz 
Szafarz;

R olniczka z woj. jelen iogórs
kiego, przew odnicząca R ady G łó
w n e j K ół Gospodyń W iejskich 
— A nna T arn iew icz; technik  
m echanik  górniczy, sz tygar 
zm ianow y w kopalniach L u b el
skiego Z agłębia W ęglowego w 
B udow ie w Bogdance — A n 
drze j T rzos; ro ln ik  in d y w id u 
alny  z woj. szczecińskiego — 
S tefan  W alas; ro ln ik  z woj. 
p rzem yskiego  — m g r inż. Józef 
W ięcław : tap icer w Sw arzędz- 
kich Fabrykach  M ebli — M a
rian  W iktorski; technik m echa
nik. m onter instalacji gazo-wej 
w M iejskim  P rzedsięb iorstw ie  
G ospodarki K om unalnej w Czę
stochow ie — Lech W itkow ski; 
ślusarz w chodzięskich zak ła 
dach porcelana  i porcelitu  — 
A ntoni W oliński.

Do obsadzenia w  radzie  zo
s ta ło  jeszcze 15 m iejsc. Z arezer
w ow ano je d la  przedstaw icieli 

' azków zaw odow ych.


